
CJ MML 179656/23 

1 
 

Rámcová dohoda  
na dodávku kancelářských potřeb 

č. DS202301425 
 
Smluvní strany 
 
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
se sídlem náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59, Liberec 1 
zastoupené Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 
IČ:  00262978 
Bankovní spojení:  4096142/0800 
(dále jen kupující) 
 

a 

 

LIPA VELKOOBCHOD PAPÍREM, s. r. o. 
se sídlem: Barvířská 51/7b, 460 07 Liberec 3 
zastoupená: Jaroslavem Knížkem, jednatelem 
IČ: 28750063 
Bankovní spojení: 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod č. C 30757 
(dále jen prodávající) 
 
uzavírají tuto rámcovou dohodu podle ust. § 1746 odst. 2 a § 2079 an. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, takto: 
 

I. Předmět dohody 
 
1. Předmětem plnění této dohody je úprava podmínek a zajištění podmínek dodávek 

kancelářských potřeb, kancelářského papíru, dalšího papírenského zboží a hygienických 
potřeb, jejichž druhy jsou vymezeny v Příloze č. 1 této dohody, dle dílčích objednávek 
kupujícího po dobu trvání této smlouvy. Jedná se o dohodu uzavřenou na základě 
výsledku realizovaného zadávacího řízení „Dodávka kancelářských potřeb.“ 

2. Předmět koupě musí splňovat veškeré platné technické, právní a jiné normy a musí 
vyhovovat všem technickým, bezpečnostním, právním, zdravotním, hygienickým a jiným 
obecně závazným předpisům, včetně předpisů týkajících se ochrany životního prostředí, 
vztahujících se na výrobek a jeho výrobu, zejména zákon č. 22/1997 Sb., o technických 
požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů. 

3. Touto dohodou se prodávající zavazuje dodávat kupujícímu předmět koupě specifikovaný 
v odst. 1 dle dílčích objednávek kupujícího a převést na kupujícího vlastnické právo. 
Kupující se zavazuje řádně a včas dodaný předmět koupě převzít a uhradit sjednanou kupní 
cenu. 

 



CJ MML 179656/23 

2 
 

II. Doba trvání dohody  
 

Dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu dvou let od data nabytí účinnosti této 
dohody. Dohodu lze ukončit výpovědí s dvouměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet od 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

 
III. Místo plnění 

 
Místem plnění je: 
nám. Dr. E. Beneše 1/1, Liberec 
Frýdlantská 183, Liberec 
1. máje 108, Liberec 
Jablonecká 41/27, Liberec  
 

IV. Součinnost kupujícího a prodávajícího 
 

Kontaktní osoby: 
 
Za prodávajícího:  
Jméno, spojení: Jaroslav Knížek, 

                                                                                                             

Za kupujícího:                                          

kontaktní osoby ve věcech objednávání: 
       

Změnu kontaktních osob nebo adres jsou smluvní strany povinny si neprodleně písemně 
oznámit. 
 

V. Cena, platební a fakturační podmínky 
 

1.  Smluvní strany se dohodly, že kupní cena zboží za jednotlivé dílčí dodávky bude stanovena 
podle jednotkových cen uvedených v příloze č. 1,  jež tvoří nedílnou část této dohody. 
Takto sjednané jednotkové ceny jsou maximální, a to po celou dobu platnosti rámcové 
dohody. Cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české 
koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz, stabilitou měny 
nebo cla. Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou DPH.  

2. Pokud bude kupující požadovat zboží, které není uvedeno v příloze č. 1, bude cena 
stanovena dle aktuální cenové nabídky (resp. katalogu) prodávajícího. Z cen uvedených 
v aktuální cenové nabídce (katalogu) poskytuje prodávající slevu 8%. 

3. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu 
splnění smlouvy, náklady na dodávku zboží do místa plnění dle čl. III této smlouvy, včetně 
nákladů na dopravu do místa plnění, balné, pojištění, poplatky atd. 

4. Kupní cena zahrnuje rovněž recyklační poplatky a poplatky z autorských práv.  

5. Podkladem pro placení je faktura – daňový doklad (dále jen faktura) vystavená 
prodávajícím, jejíž součástí je potvrzený dodací list, na jehož základě je ve své konečné 



CJ MML 179656/23 

3 
 

podobě vystavena. Faktura bude vystavena prodávajícím nejdříve v den řádného předání, 
převzetí celého předmětu plnění a podepsání dodacího listu příslušným pověřeným 
zaměstnancem. 

6. Faktura bude obsahovat náležitosti stanovené § 29 zákona o DPH. Kupující je oprávněn 
vrátit vadnou fakturu prodávajícímu, a to až do lhůty její splatnosti. Vrátí-li kupující vadnou 
fakturu prodávajícímu, přestává běžet původní doba splatnosti. V takovém případě není 
kupující v prodlení s placením. Po obdržení opravené faktury běží kupujícímu nová lhůta 
splatnosti. 

7. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne doručení faktury nebo doručení opravené faktury 
kupujícímu. Tato povinnost je splněna připsáním příslušné částky na účet prodávajícího. 

 
VI. Práva  a povinnosti smluvních stran 

 
1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu smluvené zboží ve sjednaném čase dodání do 

místa plnění. Zboží bude dodáno na základě objednávek kupujícího nejdéle do 2 
pracovních dnů. Lhůta dodání počíná běžet obdržením písemné, faxové, telefonické či e-
mailové objednávky na dílčí plnění dohody. 

2. Prodávající je povinen předat kupujícímu zboží se všemi doklady potřebnými k převzetí a 
užívání zboží tj. s dodacím listem. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho 
převzetím a potvrzením převzetí na dodacím listu. 

3. Prodávající zajistí po celou dobu plnění: 

 důstojné pracovní podmínky, plnění povinností vyplývající z právních předpisů České 
republiky, zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti 
a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění 
smlouvy budou podílet; plnění těchto povinností zajistí zhotovitel i u svých 
poddodavatelů;  

 řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům za podmínek 
vycházejících ze smlouvy uzavřené mezi zhotovitelem a objednatelem;  

 eliminaci dopadů na životní prostředí ve snaze o trvale udržitelný rozvoj.  

 
VII. Reklamační podmínky 

 

1. Na dodávané zboží je Prodávajícím poskytována záruka. Záruční doba činí 24 měsíců ode 
dne předání zboží Kupujícímu. Poskytovaná záruka znamená, že dodávané zboží bude mít 
po celou dobu záruky vlastnosti odpovídající obsahu technických norem, které se na 
dodávané zboží vztahují. 

2. Kupující je povinen uplatnit reklamaci týkající se množství dodaného zboží při převzetí 
zboží, nejdéle do 7 dnů od uskutečnění dodávky. Prodávající vyřídí tuto reklamaci při 
předání zboží, nejdéle však do 15 dnů od jejího uplatnění.  

3. Kupující je povinen neprodleně prohlédnout zboží a písemně reklamovat zjevné vady 
jakosti, nejpozději však do 7 dnů od dodání zboží. U vad, které mohly být zjištěny později, 
tak musí učinit nejpozději do konce záruční doby. V případě reklamace vad zboží je pro její 
řádné uplatnění kupující povinen doložit svůj nárok doklady souvisejícími s reklamovaným 



CJ MML 179656/23 

4 
 

zbožím. Prodávající se zavazuje podat vyjádření k řádně uplatněné reklamaci uvedené 
v tomto odstavci ve lhůtě 21 dnů od jejího obdržení. V případě oprávněnosti reklamace 
poskytne prodávající bezodkladně bezvadné plnění, resp. vystaví kupujícímu dobropis, a 
to nejpozději do 10 dnů po uznání oprávněnosti reklamace. 

4. Z reklamace jsou vyloučené vady zboží, které vznikly po jeho převzetí kupujícím, pokud ke 
škodě došlo vlivem kupujícího, třetí osoby nebo náhodnou událostí. 

5. U technického zařízení se prodávající zavazuje k poskytování placeného pozáručního 
servisu.  

 
VIII. Sankce 

 

1. V případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením faktury vystavené v souladu s čl. V. 
dohody, bude účtován prodávajícím úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý 
den prodlení. Úrok z prodlení je splatný do 30 dnů po doručení sdělení úroku z prodlení 
kupujícímu. 

2. Pro případ prodlení s dodáním objednaného zboží se prodávající zavazuje zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 0,4 % z ceny nedodaného zboží vč. DPH, a to za každý byť i započatý den 
prodlení.  

3. Prodávající v případě prodlení s odstraněním vad reklamovaných v záruční lhůtě zaplatí 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 150,- Kč/ za každý započatý den prodlení. 

4. Ujednáním o smluvní pokutě dle předchozích odstavců tohoto článku není dotčeno právo 
kupujícího na náhradu škody. 

 

IX. Závěrečná ustanovení 
 

1. Pokud v této dohodě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající českými 
právními předpisy, zejména příslušnými ustanovení občanského zákoníku. 

2. V případě, že některá ustanovení této dohody jsou nebo se stanou obsoletní, neúčinná 
nebo neplatná, nebude to mít za následek neplatnost či neúčinnost dohody a použije se 
právní předpis, který nejblíže odpovídá účelu a smyslu dohody. 

3. Smluvní strany mohou odstoupit od této dohody jako celku v případě, že dojde 
k opakovanému porušení závazků týkajících se jednotlivých dílčích plnění uskutečněných 
na základě této dohody a toto neplnění nebude napraveno po písemném upozornění 
druhé strany a poskytnutí dodatečné lhůty ke splnění. Odstoupením od dohody dohoda 
zaniká, jakmile je písemné oznámení o odstoupení prokazatelně doručeno druhé straně. 

4. Změny a doplňky k této dohodě lze provést na základě vzájemné dohody jen formou 
písemných dodatků, chronologicky číslovaných, které nabývají platnosti podpisem 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

5. Dohoda se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, kde dvě vyhotovení 
obdrží kupující a jedno  vyhotovení prodávající. 



CJ MML 179656/23 

5 
 

6. Smluvní strany souhlasí, že tato dohoda může být zveřejněna na webových stránkách 
statutárního města Liberec (www.liberec.cz), s výjimkou osobních údajů fyzických osob 
uvedených v této dohodě. 

7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda bude uveřejněna v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

8. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou 
být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za 
souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

9. Dohoda nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

10. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této dohody poskytnutá před její 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této 
smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 
důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.  

11. Prodávající prohlašuje, že prověřil skutečnosti rozhodné pro určení výše plnění. 

12. Tato dohoda byla uzavřena svobodně a vážně a odpovídá pravé vůli smluvních stran, které 
na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy. 

13. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Liberec č. 700/2023 ze dne 
18.7.2023. 

 
V Liberci dne………………………………         V …………………………… dne ………………… 
 
 
 
_____________________________                                                _____________________________ 

Za kupujícího        Za prodávajícího              
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.         Jaroslav Knížek 

     
 
Přílohy: 
 
Příloha č. 1 – seznam kancelářských potřeb s jednotkovými cenami 

 
 
 
 
 
 

http://www.liberec.cz/


CJ MML 179656/23 

6 
 

Příloha č. 1 - Vzorový koš  
Jednotkové ceny – kalkulační vzorec  

Účastník vyplní pouze žlutě podbarvená pole!  

Identifikace účastníka:   
   

 
  

Název firmy: LIPA Velkoobchod papírem s.r.o.          
  

IČ: 28750063          
  

Statutární orgán nebo osoba příslušně zmocněná: 
Jaroslav Knížek  - jednatel společnosti         

 

  

  
 

       

Číslo 
položky 

Název požadované položky Technické parametry a užitné vlastnosti - bližší specifikace 
Velikost 
balení 

MJ 
Cena za MJ 

(Kč bez 
DPH) 

Předpokládané 
množství MJ za 

2 roky 

Nabídková cena 
(Kč bez DPH) 

Obchodní název (uváděný v katalogu 
Uchazeče) 

Objednací kód 
(uváděný v katalogu 

Uchazeče) 

1 Archivační krabice 110 330x260x110 mm, A4, lepenka, možnost uložení v boxu 1 ks ks 200 Archivní systém 330x260x 50 0322 

2 Archivační krabice 50 330x260x50 mm, A4, lepenka, možnost uložení v boxu 1 ks ks 40 Archivní systém 330x260x110 4531 

3 Archivační krabice  330x300x240 mm, lepenka, možnost uložení v boxu 1 ks ks 10 Archivní systém 330x300x240 2084 

4 Bloček samolepící Bloček samolepící, 76 mm x 76 mm, žlutý, 100 lístků 1 ks ks 950 Bloček 75x75 žlutý 100listů 0235 

5 Bloček samolepící Bloček samolepící, 38 mm x 51 mm, žlutý, 100 lístků,  3 ks balení 800 Bloček 40x50 Concorde 1049 

6 Blok spirálový A4 
A4, provedení linka, 80 listů, bílý bezdřevý papír, perforace pro snadné odtržení a 
děrování pro založení do pořadače 

1 ks ks 30 Blok A4 boční spirála College  80 lis 3308 

7 Blok spirálový A5 
A5, provedení linka, 80 listů, bílý bezdřevý papír, perforace pro snadné odtržení a 
děrování pro založení do pořadače 

1 ks ks 200 Blok A5 boční spirála College 80 lis 5294 

8 Blok poznámkový A4 A4, provedení linka, 48 listů 1 ks ks 20 Blok A4 14054 linka 50listů 0403 

9 Blok poznámkový A5 A5, provedení linka, 48 listů 1 ks ks 50 Blok A5 14054 linka 50listů 0351 

10 CD CS s možností zápisu dat, kapacita min. 700 MB/80 min. 1 ks ks 500 CD-R Verbatim 700MB 0431 

11 Čisticí sprej na monitor 
pumpičkový sprej na všechny typy monitorů vč. LCD, vytvářející antistatický film proti 
usazování prachu, 125 ml 

1 ks ks 10 Čistič na sklo Cleaner LCD/TFT 2116 

12 Čisticí ubrousky vlhké na výpočetní techniku  
navlhčené papírové utěrky v dóze, odstraňující prach a nečistoty ze všech povrchů, 
bezalkoholové (monitory, plasty, sklo, výpoč. technika) 

100 ks balení 10 Čistící ubrousky na LCD,TV,Plasma 1824 

13 Děrovačka 
typu RAPID FC30*, robustní kovová konstrukce, vyztužený plast ABS, posuvný 
příložník na formáty A6 až A4, děruje až 30 listů 80g, různé barvy  

1 ks ks 70 Děrovač Rapesco PF810L1 6120 

14 Desky na spisy plastové s gumou 
pro formát A4, materiál polypropylen, min. 400 mikronů, zajišťovací gumička, pro 
archivaci či přenášení dokumentů, flexibilní kapacita 5 - 35 mm, transparentní, různé 
barvy  

1 ks ks 450 
Mapa 253 plastová s gumou 

průhled.čirá 
1524 

15 Desky s rychlovazačem plastové 
desky pro formát A4 se zpevněnou zadní stranou, přední strana průhledná - dvojitá, s 
možností zasunutí vlastní titulní stránky či složky. Zadní strana se šikmou kapsou a 
rychlovazačem. Mix barev 

1 ks ks 100 Rychlovazač A4 PVC s kapsou 5510 

16 Desky spisové desky pro formát A4 ,s tkanicí, materiál lepenka 1 ks ks 300 Desky s tkanicí A4 mramor černé 4255 

17 Etikety samolepicí 
A4, bílé papírové, různé rozměry etiket (minimálně 15 druhů rozměrů), pro tisk v 
kopírkách, laserových a inkoustových tiskárnách, minimální prašnost 

100 ks balení 100 SLE Laser různé rozměry 5259 

18 Euroobaly  hladké závěsné A4, typ U, PP, hladké, čiré, tl. 50 mikronů 100 ks balení 400 Obal A4 Euro PH 101 čirý 100ks 0653 

19 Euroobaly  matné závěsné A4, typ U, PP, krupička, čiré, tl. 50 mikronů 100 ks balení 20 Obal A4 Euro PH 002 matný 100ks 0185 

20 Euroobaly rozšířené závěsné 
A4 rozšířený na 220 mm pro až 50 listů 80 g, typ U, rozměr 220 x 320 mm, tloušťka 
100 mikronů, čiré 

50 ks balení 20 Obal A4+ Euro  80mic 5146 

21 Euroobaly matné závěsné s chlopní A4, typ U schlopní, PP, matné, tl. 120 mikronů 10 ks balení 60 Obal s klopou PH203a A4 euro závěs 3966 

22 Gelové pero G-5 
typu Pilot G2*, hrot 0,5 mm, výsuvný gelový roller s gumovým úchopem, stiskací 
mechanismus, s klipem, vyměnitelná náplň  

1 ks ks 250 Propiska Pilot modrá 0,5 5013 

23 Gelové pero G-5 - náhradní náplň 0,5 mm, náplň (modrá) - k položce č. 1 ks ks 200 Náplň Pilot RFN modrá 0,5 2498 

24 Kapsa s patentem A4 
A4, obal typu "psaníčka" z polypropylenu  se zavíráním na patent, různé barevné 
provedení 

1 ks ks 30 Spisové desky s drukem A4 5186 

25 Kapsa s patentem A4 A4, obal z polypropylen s plastovým zipem 1 ks ks 700 Spisové desky A4 PVC se zipem 0890 

26 Kapsy extra široké plastové závěsné 
obaly A4 závěsné s rozšiřitelnou kapacitou, 170 µm, pro zakládání katalogů, ceníků a 
objemnějších dokumentů, spodní a boční „klínek" o šířce 20 mm zvyšuje kapacitu 
kapsy dle potřeby, čiré 

5 ks balení 20 Obal A4 U JUMBO eurozávěs 2901 

27 Korekční strojek  4,2 - náhradní páska šířka pásky 4,2 mm, návin 14 m, ihned přepsatelná (k položce č. ) 1 ks ks 50 Náhradní kazeta Refill 4.2mm 2161 

28 Korekční strojek  4,2 s vyměnitelnou páskou šířka pásky 4,2 mm, návin 14 m, ihned přepsatelná, vyměnitelná náplň 1 ks ks 400 Korekční roller Refill 4.2mm 2065 

29 Korekční strojek 4,2 jednorázový šířka pásky 4,2 mm, návin min. 8,5 m, ihned přepsatelná 1 ks ks 20 Korekční roller CR-K19  5mm 2762 

30 Kostka lepená bílá 90x90 rozměry lístků 90 x 90 mm, výška kostky 4,5 cm, hladký bílý papír 1 ks ks 100 Blok kostka 90x90x45 lepená 1418 

31 Kostka nelepená bílá 85x85 rozměry lístků 85 x 85 mm, výška kostky min. 7,5 cm, hladký bílý papír 1 ks ks 40 Blok kostka 90x90x90 volné listy 1817 



CJ MML 179656/23 

7 
 

32 Kuličkové pero jednorázové 
plastové tělo s gumovým úchopem, kovový klip, stiskací mechanismus shora (ne z 
boku), různé barvy náplně  

1 ks ks 3 000 Propiska Denisa plastová modrá 5751 

33 Kuličkové pero s vyměnitelnou náplní 
typ SOLIDLY*, jemný hrot 0,5 mm, pevné plastové tělo s gumovým úchopem, kovový 
klip, stiskací mechanismus shora (ne z boku), vyměnitelná náplň 
(černá/červená/modrá), různé barvy těla 

1 ks ks 500 Propiska Fruity mix barev 1967 

34 Kuličkové pero ve stojánku jednorázové, s řetízkem, modrý inkoust, plastové provedení, lze přilepit k desce 1 ks ks 40 Propiska na stojánku Konzul mix barev 3321 

35 Laminovací folie 
rozměr 216 x 303 mm (A4), 100 mikronů, čiré lesklé, antistatické, pro teplou 
laminaci, materiál PES 

100 ks balení 40 Laminovací folie A4   100mi 3275 

36 Lepicí roller 
lepicí roller s permanentním lepidlem bez rozpouštědel, vyměnitelná náplň, lepí 
karton, papír, fotografie, šíře stopy 8,4 mm x min. délka 14 m 

1 ks ks 30 Lepící roller Permanent 8mm 3433 

37 Lepicí roller - náplň náplň do lepicího rolleru 8,4 x min. délka 14 m (k položce č. 41) 1 ks ks 300     

38 Lepicí tyčinka 15 g 

lepící tyčinka, 15 g, lepí papír a karton , permanentní lepidlo, vodou omyvatelné, 
nevysychavé, neobsahující rozpouštědla, obsahující glycerin, nezapáchající, 
nezanechává žmolky, typ* Kores, Herkules. Z důvodu předchozích negativních 
zkušeností s některými výrobky, je zadavatelem u tohoto výrobku stanovena 
minimální cena za ks 14 Kč/bez DPH. 

1 ks ks 1 000 Lepidlo tyčinka Donau   15g 4391 

39 Lepidlo transparentní tekuté 50 ml 
Kancelářské tekuté bezbarvé lepidlo typu Glufix*. Neobsahuje rozpouštědla. Tuba 
opatřená ventilkem, zabraňujícím samovolnému vytékání. Lepí papír, karton, 
fotografie a textil. Náplň 50 ml. Přesné dávkování. 

1 ks ks 100 Lepidlo s houbičkou 50ml Concorde 3103 

40 Mapa odkládací jednoklopá karton pro dokumenty A4, různé barvy, karton 240 g 1 ks ks 3 400 Mapa 2501Classik 0144 

41 Mapa odkládací tříklopá karton pro dokumenty A4, různé barvy, karton 240 g 1 ks ks 1 500 Mapa 253 Classik 0050 

42 Mapa odkládací bez kloppy pro dokumenty A4, různé barvy, karton 240 g 1 ks ks 40 Mapa 250 Classik 0142 

43 Mapa odkládací tříklopá s gumou prešpán 
pro dokumenty A4, různé barvy (minimálně 6 barev), prešpán 350 g, zajišťovací 
gumička 

1 ks ks 200 Mapa 253 Prešpánová s gumou 1834 

44 Mikrotužka 
celokovová, tuha 0,5 mm, zasouvací hrot, gumový úchop, vybavená pryží, různé 
barvy těla 

1 ks ks 50 Pentilka Concorde kov Extra A 5878 

45 Motouz PP  Polypropylenový motouz, hmotnost 250 g, průměr motouzu 1,3 mm, návin 220 m 1 ks ks 120 Motouz POP silný 12500 250g 1677 

46 Mýdlo tekuté 5l tekuté mýdlo do zásobníků, 5l v balení 1 ks - 5l ks 100 Tekuté mýslo 5 litrů Clear Body 2102 

47 Obal na dokumenty typ L nezávěsný 120 A4, typ L, krupička, čirý, min. 120 mikronů, nezávěsný, plastový PP 100 ks balení 50 Obal A4 L AH 102 120mic  690 

48 Obálka spisová plastová s patentem A5 
formát A5, kvalitní průhledný polypropylen, zavírání jedním drukem na delší straně, 
různé barvy (minimálně 3 barvy) 

1 ks ks 40 Spisové desky s drukem A5 5296 

49 Obálky samolepící DL bez okénka rozměr 110 x 220 mm, bez okénka, samolepicí, bílá 1 ks ks 1 000 Obálka DL samolepící  1194 

50 Obálky samolepící C6 rozměr 114 x 162 mm, C6, samolpeící bez okénka 1 ks ks 200 Obálka C6 samolepící 1158 

51 Odkladač plastový 
zásobník na dokumenty typu HAN*, pro formát A4, možnost stohování, materiál 
antistatický plast s vysokým leskem, rozměr255 x 348 x 65 mm 

1 ks ks 100 Kancelářský box plastový 2047 

52 Odstraňovač spon kleště k odstraňování kancelářských spon 1 ks ks 110 Rozešívač Victoria PP 3007 0115 

53 Papír kopírovací A5 80 g 
A5, papír pro kopírování i tisk v laserových a inkoustových tiskárnách, určen pro 
běžné každodenní použití, bělost min 146 CI 

500 ks balení 400 Xerox papír A5 Image Volume  80g 4044 

54 Papír kopírovací A4 80 g 
A4, papír pro kopírování i tisk v laserových a inkoustových tiskárnách, určen pro 
běžné každodenní použití, bělost min 146 CI 

500 ks balení 7 600 Xerox papír A4 Diplomat 80g. 500l 4667 

55 Papír kopírovací A3 80 g 
A3, papír pro kopírování i tisk v laserových a inkoustových tiskárnách, určen pro 
běžné každodenní použití, bělost min 146 CI 

500 ks balení 150 
Xerox papír A3 Image Volume 80g. 

00l 
3066 

56 Papír v roli - pokladní 57/40/12 termokotoučky , šíře, průměr, dutinka - 57 mm, 40 mm, 12 mm,  1 ks ks 700 Rolička pokladní termo 5784 

57 Papír v roli - pokladní 76/60/12 termokotoučky , šíře, průměr, dutinka - 76 mm, 60 mm, 17 mm,  1 ks ks 150 Rolička pokladní termo 76/60/17/42m 4500 

58 Páska balící 50/66 lepící páska, šířka, návin - 50 mm, 66 m 1 ks ks 40 Lepící páska 48/66m Transparent 1973 

59 Páska lepící15/33 lepící páska, transparentní, šířka , návin - 15mm, 33 m 1 ks ks 400 Lepící páska 15/33 transparent 2207 

60 Podložka pod myš gelová 
Ergonomická podložka pod myš s textilním povrchem a podpěrkou zápěstí vyplněnou 
gelem. Přibližná velikost 245 x 210 x 3 mm. 

1 ks ks 80 Podložka pod myš Ergotop gelová 1139 

61 Popisovač liner 0,3 
typu 2811 Centropen*, jemný plastický hrot 0,3 mm, nevysychavý, různé barvy 
(minimálně 4 barvy) 

1 ks ks 100 Fix 2811 0312 

62 Popisovač liner 0,3 - sada 
typu 2811 Centropen*, jemný plastický hrot 0,3 mm, nevysychavý, min. 3 barvy v 
sadě 

1 ks ks 20 Fix sada 2811/4 0.3 F 4506 

63 Popisovač 2 
typu 7550 Centropen*, jemný plastický hrot 2 mm, nevysychavý, různé barvy 
(minimálně 4 barvy) 

1 ks ks 800 Fix 7550  0370 

64 Popisovač na CD/DVD 
speciální popisovač na CD a DVD, odolný vodě, rychleschnoucí, neobsahuje xylen, 
vyroben min. z 80% z recyklovaných materiálů, černá barva náplně, šířka stopy 0,6 
mm 

1 ks ks 100 Fix 4606 černý na CD 1333 



CJ MML 179656/23 

8 
 

65 Pořadač archivační 75 
rozměry 245 x 210 x 75 mm, s všitou kartonovou kapsou, vyrobené z kvalitního 
kartonu EMBA potaženého černým mramorovým papírem s černým nebo barevným 
hřbetem (min. 4 barvy) hřbetní kroužek 

1 ks ks 100 Pořadač A4 archivní 80mm 1305 

66 Pořadač pákový mramor 50 
pro formáty A4, tl. hřbetu 50 mm, páková mechanika, kovové lišty pro delší 
životnost, uzavírací mechanismus, nalepovací etiketa, hřbetní kroužek 

1 ks ks 160 
Pořadač pákový A4 50mm mramor 

Rado 
0318 

67 Pořadač pákový mramor 75 
pro formáty A4, tl. hřbetu 75 mm, páková mechanika, kovové lišty pro delší 
životnost, uzavírací mechanismus, nalepovací etiketa, hřbetní kroužek 

1 ks ks 400 
Pořadač pákový A4 75mm mramor 

Rado 
0038 

68 Pravítko 20 Pravítko plastové 20 cm 1 ks ks 60 Pravítko 20cm transparent 0325 

69 Pravítko 30 Pravítko plastové30 cm 1 ks ks 60 Pravítko 30cm transparent 0047 

70 Propustka propustka, blok min. 100 listů 1 ks ks 200 Propustka A7 100 listů 0893 

71 Pryž stírací pryž stírací 60x22x11 mm 1 ks ks 60 Pryž 6521/60 kombinovaná 0460 

72 Psací podložka 
Psací podložka - deska s klipem opatřeným na hranách ochranným plastem, zaoblené 
rohy, pro formáty A4, materiál povrchu - kašírovaný PP, různé barvy (min. 2) 

1 ks ks 100 Podložka A4 plastová+držák na tužku 0031 

73 Pytel papírový pytel na různé druhy odpadu, 3 vrstvý, rozměr 50 cm x 90 cm 1 ks ks 500 Pytel papírový  3-vrstvý 2898 

74 Rozlišovací karty do pořadačů 
Papírový rozlišovač pro třídění dokumentů v pořadači podle barev, pro všechny 
pákové a koužkové pořadače, materiál karton 240 g, formát 10,5 x 24 cm, minimálně 
5 barev 

100 ks balení 10 
Rozdružovač 10x24 5-barev Classic 

100ks 
4672 

75 Rychlovazač plastový nezávěsný 
pro formát A4, materiál PP, transparentní přední strana, zadní strana barevná (výběr 
minimálně ze 6 barev) 

1 ks ks 1 200 Rychlovazač A4 ROC-SH plastový 2449 

76 Rychlovazač plastový závěsný 
pro formát A4, materiál PP, transparentní přední strana, zadní strana barevná (výběr 
minimálně ze 6 barev), euroděrování 

1 ks ks 700 Rychlovazač ROC PP A4 Eurozávěs 2136 

77 Rychlovazač závěsný karton 
celý, pro formát A4, do závěsného pořadače, materiál karton 240 g, různé barvy 
(výběr minimálně ze 6 barev) 

1 ks ks 100 Rychlovazač RZC A4 Classic 0141 

78 Sáček výplatní C5 papírový sáček výplatní C5 1 ks ks 2 000  Výplatní sáček na 2 roky 0889 

79 Samolepicí bloky pastel/neon 76x76 
přemístitelné papírové lístky, rozměr 76 x 76 mm, 6 pastelových nebo 6 neonových 
barev v balení, každá barva po 100 lístkách 

600 ks balení 20 Bloček 76x76 Neonový 6-barev 400l 2440 

80 Samolepící záložky úzké, šířka od 11 mm do 12,7 mm, mix min. 5 barev 1 ks balení 150 Bloček 38x51 Neonový  5825 

81 Sešit školní A4 A4, čistý/linkovaný/čtverečkovaný, 40 listů 1 ks ks 150 Sešit A4 444e linka 108 

82 Sešit školní A5 A5, čistý/linkovaný/čtverečkovaný, 40 listů 1 ks ks 100 Sešit A5 544e linka 0379 

83 Sešívačka kov+plast 
ergonomická sešívačka typu Rapid F30* (musí být vhodná do sady s požadovanou 
děrovačkou - viz položka č. 10), sešije až 30 listů, spojovače 24/6 a 26/6, kombinace 
kovu a odolného plastu, záruka 5 let 

1 ks ks 10 Sešívač Deli E0327      30 listů 3232 

84 Sešívačka mini 
typu Rapid F5*, přenosná, snadno použitelná sešívačka s pevným ocelovým 
zásobníkem a polovičním plněním drátků pro efektivní sešívání. Zabudovaný 
vyndavač drátků, sešije až 10 listů, kombinace kovu a odolného plastu, záruka 5 let 

1 ks ks 20 Sešívač mini DAC 275   12listů 0147 

85 Spojovače 24/6 

typ* Ron, Rapid, náplně do sešívačky, pevný a nelámavý materiál, odolný vůči 
nežádoucí deformaci při sešívání. Z důvodu předchozích negativních zkušeností s 
některými výrobky, je zadavatelem u tohoto výrobku stanovena minimální cena za 
ks 9 Kč/bez DPH. 

1000 ks balení 300 Spojovač 484/ 6/ 1962 

86 Spojovače 26/6 

typ* Ron, Rapid, náplně do sešívačky, pevný a nelámavý materiál, odolný vůči 
nežádoucí deformaci při sešívání. Z důvodu předchozích negativních zkušeností s 
některými výrobky, je zadavatelem u tohoto výrobku stanovena minimální cena za 
ks 9 Kč/bez DPH. 

1000 ks balení 70 Spojovač 26/ 6 3964 

87 Spojovače 24/8 

typ* Ron, Rapid, náplně do sešívačky, pevný a nelámavý materiál, odolný vůči 
nežádoucí deformaci při sešívání. Z důvodu předchozích negativních zkušeností s 
některými výrobky, je zadavatelem u tohoto výrobku stanovena minimální cena za 
ks 9 Kč/bez DPH. 

1000 ks balení 50 Spojovač 24/ 8/ 4670 

88 Spony dopisní 28 zinkované nešpinivé lesklé spony o délce 28 mm  100 ks balení 100 Spona kancelářská 452L    28mm 0387 

89 Spony dopisní 32 zinkované nešpinivé lesklé spony o délce 32 mm 100 ks balení 200 Spona kancelářská 453L    32mm 0212 

90 Spony dopisní 50 zinkované nešpinivé lesklé spony o délce 50 mm 75 ks balení 150 Spona kancelářská 472L    50mm 0386 

91 Stolní kalendář poznámkový kalendář stolní na aktuální rok, poznámkový 1 ks ks 1 200 Kalendář s.2023 Citáty I BSB1   240x98 4326 

92 Stvrzenka propisovací A6 
Stvrzenka číslovaná propisovací, v 1 kusu bločku 3 x 25 listů (1 originál+2 kopie), 
formát A6 

3x25listů v 
bločku 

bloček 100 Příjmový pokl.dokl. 3x25l NCRčísl82 3382 

93 Štítky na šanony 1 samolepící, šířka 7 cm 10 ks balení 300 Štítky na pořadače 8cm samolep.  3094 



CJ MML 179656/23 

9 
 

94 Štítky na šanony 2 samolepící, šířka 5 cm 10 ks balení 200 Štítky Herlitz na pořadače 5cm 3660 

95 Taška obchodní B4 B4, 250 x 353, samolepicí, bílá, dno obyčejné 1 ks ks 100 Obálka B4 samolepící  s K.P. 3474 

96 Taška obchodní B4 s křížovým dnem 
bílá obchodní taška bez okénka s křížovým dnem, samolepicí s krycí páskou. Formát 
B4, rozměr: 250 x 353 mm, 130 g 

1 ks ks 1 700 Obálka B4 X dno samolepící s K.P. 3390 

97 Záznamní kniha A4 
A4, bezdřevý papír, linkovaná, šitá vazba, laminovaný povrch, černá s červenými 
růžky a červeným hřbetem, 100 listů 

1 ks ks 40 Kniha záznamní A4 linka  100listů 0383 

98 Záznamní kniha A5 
A5, bezdřevý papír, linkovaná, šitá vazba, laminovaný povrch, černá s červenými 
růžky a červeným hřbetem, 100 listů 

1 ks ks 80 Kniha záznamní A5 linka  100listů 1076 

99 Zvýrazňovač neonový 
neonový zvýrazňovač, klínový hrot, šíře stopy 1-4 mm, kruhový profil těla (tzn. tvar 
tužky), různé barvy (minimálně 5 barev) 

1 ks ks 700 Zvýrazňovač Flex Office žlutý 0048 

100 Zvýrazňovače neonové - sada 
neonové zvýrazňovače, klínový hrot, šíře stopy 1-4 mm, kruhový profil těla (tzn. tvar 
tužky), sada 4 základních barev (žlutá, oranžová, zelená, růžová) 

1 ks ks 50 Zvýrazňovač sada Kores High Plus 4ks 2397 

 
      

915 896,40 
  

 Ostatní zboží dle katalogu prodávajícího se slevou 8 % oproti ceně uváděné v internetovém katalogu prodávajícího     

  
  

        
 Poznámky:         

 

1)  * V tabulce jsou u některých položek uvedeny obchodní názvy značek (označeny *). Znamená to, že je tím definován 
minimální požadovaný standard. Zadavatel umožňuje, v souladu s § 89 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů u takových položek pro plnění veřejné zakázky dodat i jiné, kvalitativně a technicky 
rovnocenné zboží.  
2) Čerpání z rámcové dohody bude probíhat na základě skutečné potřeby zadavatele a plnění poskytnutého na základě 
dílčích objednávek. Uvedené předpokládané množství v MJ je pouze odhadované, sestavené na základě potřeb v 
předchozím období a není pro zadavatele závazné.        

 
         

  
 

       

  
      

  



CJ MML 179656/23 

10 
 

 




